
ř
F&l{ {J tTJl ť H* F,l ř Ml* i{A
:&řAD n *rs*i
t,ř{lvř*rlTY
V PLZ ' ! I

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2014 120|5

Bc. Andrea rĚŠINovÁ
Podniková ekonomika a management

Harmonizace účetního výkaznictví malých a středních
podniků

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Jana HINKE, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéniptáce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:3

Předložená diplomová práce si předsevzala definovatrozdi|y účetního qikaznictví IFRS for SME od
účetního systému vedeného dle právních předpisů ČR a charakterizovat jejich vliv na výsledky
finanční ana|ýzy zvoleného podniku u vybraných poměrovýchukazatelů. Tento předsevzatý cíl byl
splněn, a to v dostatečném rozsahu a hloubce. Formální úprava je vzhIedná,text práce je podpořen
rozsáhlou přílohovou částí.

12  3  4  N
xnD!!
X!Dtr!
xn!!!
xuD!!
x!!!!
!X!!D
xtnD!
xtnn!
NX!D!
xtuD!
x!!!n
x!u!!
x!!!!
X!DD!
xDEnt]
xn!D!

x
!



Fá E t} tTÁ {l{ *'* B ||{l Ě|{*
řÁPAD!Ět$t(Ě
uN|vEřzlÍY
y Plt|rtt

otán|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. V čem spařujete nejvýznamnější přínos IFRS for SME? Pojednejte o vypovídací schopnosti
úěetního ýkaznictví IFRS for SME pro interní uživatele (dle organizační struktury naznaěené
v příloze C).
2. Vysvětlete odlišnost výsledků finanění ana|ýzy vyplývající ze spider grafu uvedeného na str. l03.

V Plzni, dne 5. ledna 2015

/, ,U,, ý/Vauu ,Ť(,ilr
í'/ poapi' hodnotitele

Metodické poarámky:

l označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/ado Portálu zČU aodůvodněte n1Že přiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.o otaz$ a připomÍnky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ iti otttz$ .

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zču ao 0. |. 20|5, Posudek musí bý opatřen
vlastroručním podpisem modře (pro rozenÉní originálu).

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU


